
Název kraje Název okresu Název obce
/l- Středočeský Beroun Zaječov

of Středočeský Beroun Zaječov
J. Středočeský Beroun Zaječov
^ Středočeský Beroun Zaječov
j" Středočeský Beroun Zaječov

G Středočeský Beroun , Zaječov

Název k.ú.
Kvaň
K vaň
Zaječov
Zaječov
Zaječov
Zaječov

OPSUB-typ OPSUB-r.č./IČ OPSUB-název
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO

Šoltys Josef
Šoltysová Marie
Procházka Josef
Procházka Josef
Procházková Marie

Procházková Marie

OPSUB -adresa ID vlastnictví Podíl čitatel Podíl jmenovatel Právní vztah- název
/ 947334202 l 2 Vlastnické právo
•é 947335202 l 2 Vlastnické právo
-S 977566202 l 2 Vlastnické právo
41 977566202 l 2 Vlastnické právo.
^' 977567202 l 2 Vlastnické právo
6 977567202 l 2 Vlastnické právo

Parcela-výměra
145
145
125
1126
125
1126

Název způsobu využití pozemku

4.

si

Parcela (formátováno)
Kvaň 678082, č. 769/2
Kvaň 678082, č. 769/2
Zaječov 790389, č. 1132/18
Zaječov 790389, č. 1161/58
Zaječov 790389, č. 1132/18
Zaječov 790389, č. 1161/58

Číslo LV (parcela)
99
99

364
364
364
364


